
ZARZĄDZENIE NR P.0050.339.2024 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
LIII/375/23 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.338.2024 z dnia 29 listopada 2024 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2024 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2024
z dnia 2024-11-29

Różne rozliczenia 0,00758 360 381,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 360 381,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00360 381,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00360 381,00

Pomoc społeczna 52 800,00852 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 400,0085214 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 22 400,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 22 400,000,00

Zasiłki stałe 400,0085216 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,0085230 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 30 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 30 000,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00853 0,00

Pozostała działalność 500,0085395 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 1 680,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 1 680,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,001 680,00

Jednostki

1

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 680,00

Rodzina 1 100,00855 1 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 100,0085502 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 700,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 700,000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,001 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00600,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00600,00

54 400,00RAZEM DOCHODY 363 661,00

2

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2024
z dnia 2024-11-29

Transport i łączność 3 861 500,00600 3 861 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 906 197,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00906 197,20

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00906 197,20

Drogi publiczne gminne 3 781 500,0060016 2 955 302,80

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 12 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 400 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 400 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00351 501,43

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00351 501,43

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 2 000,000,00

Pozostałe odsetki4580 2 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 2 000,000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 6 500,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 6 500,000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 8 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 8 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 341 000,001 798 396,99

Jednostki

Wydział Infrastruktury 3 341 000,000,00

1

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,001 798 396,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00805 404,38

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00805 404,38

Drogi wewnętrzne 15 000,0060017 0,00

Zakup usług remontowych4270 15 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 15 000,000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,0060020 0,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 20 000,000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 25 000,0060053 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 20 000,000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 5 000,000,00

Pozostała działalność 20 000,0060095 0,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 20 000,000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00700 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,0070005 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

5 000,000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 0,005 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,005 000,00

Administracja publiczna 42 000,00750 56 841,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,0075023 33 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,003 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0030 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0030 000,00

Zakup energii4260 15 000,000,00

2

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 15 000,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 18 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 18 000,000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,0075085 23 841,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 600,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 5 600,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 0,005 600,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,005 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 130,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,003 130,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00270,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00270,00

Różne opłaty i składki4430 270,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 270,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 130,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 3 130,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0012 170,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0012 170,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 671,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 671,00

Oświata i wychowanie 3 923 488,45801 4 269 028,45

Szkoły podstawowe 1 536 322,0080101 1 820 090,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 980 839,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 980 839,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 100,00100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 100,000,00

3

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00100,00

Świadczenia społeczne3110 9 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

9 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 000,0095 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0055 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

5 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0020 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 13 550,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

7 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 6 550,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0091 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0025 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,006 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 78 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

12 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

2 300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 30 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

14 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 10 000,001 500,00

4

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 10 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 800,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0041 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,008 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0012 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0014 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,004 000,00

Zakup środków żywności4220 2 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 000,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00200,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00200,00

Zakup energii4260 40 000,0082 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0032 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0050 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 40 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0031 170,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00170,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0030 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 200,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00254 100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

5

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0045 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0027 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0040 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0066 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0050 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 800,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 6 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 6 000,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Różne opłaty i składki4430 26 870,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 900,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

9 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 1 970,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

10 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 57 466,0027 875,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

9 552,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

13 494,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0014 565,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 16 513,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0093,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 8 000,000,00

6

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,007 017,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,006 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

9 907,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 7 000,00369,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00369,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

7 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 24 700,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

9 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

8 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 700,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

5 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0030 889,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 434,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,003 980,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 307,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 460,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 081,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 719,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 351,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 192,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 365,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00138 552,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0015 857,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0017 455,00

7

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0018 243,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0020 538,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0015 983,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0012 323,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,007 810,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0016 217,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0014 126,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 161 997,00870 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00280 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00450 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00140 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

90 108,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

71 889,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0040 535,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 952,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,005 787,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,005 579,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,006 682,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00313,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 796,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 723,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,005 793,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,004 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 110 000,00110 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

50 000,0050 000,00

8

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

60 000,0060 000,00

Przedszkola 1 659 789,0080104 1 713 615,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 252 902,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 252 902,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 900,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 500,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00537 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0057 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00135 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0070 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 6 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 500,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 75 892,00155 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0028 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 29 892,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 20 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 26 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0017 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0015 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 16 000,0012 700,00

Jednostki

9

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 6 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 21 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 12 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 9 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 21 000,0014 100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 20 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,009 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 100,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 100,000,00

Zakup energii4260 0,00102 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0018 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,006 000,00

Zakup usług remontowych4270 18 000,004 500,00

Jednostki

10

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 11 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 7 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 4 700,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 600,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 600,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0072 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0012 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,005 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 200,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 300,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

500,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 11 600,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 1 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 1 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 2 800,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 500,000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 885,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 885,000,00

11

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 9 300,00400,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 3 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 700,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00400,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 1 700,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 400,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 43 610,0016 966,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 4 660,000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,005 071,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 1 108,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 3 875,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 3 829,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 16 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 2 060,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 384,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 111,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 7 294,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,006 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 284,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 400,000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 0,00138,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00138,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 9 400,00500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,00500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 2 300,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 3 600,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 500,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 81 000,001 100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 60 000,000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 11 000,000,00

12

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 4 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 4 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00900,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0030 981,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 464,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,002 938,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 946,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 662,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,001 429,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 001,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 883,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 596,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 075,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,003 003,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 984,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0057 270,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 712,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 870,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 664,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 179,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,006 938,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,006 577,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,003 972,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 431,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,003 875,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,002 469,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 260,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,004 539,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 784,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00480 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,00105 000,00

13

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0055 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00125 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0015 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 800,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

800,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0016 960,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 391,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 767,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 582,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,002 357,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 510,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 554,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 496,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 716,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 970,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 617,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 63 000,00192 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 63 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00160 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0032 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 9 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 9 000,000,00

Świetlice szkolne 34 150,0080107 95 616,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

5 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 11 100,000,00

Jednostki

14

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 100,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

2 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000,00680,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00680,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 590,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 590,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 230,0023 756,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 493,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,005 865,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 473,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,007 516,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 099,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00310,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

783,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 708,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

739,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6 300,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

3 000,000,00

15

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0015 560,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 087,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 427,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 510,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 841,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 474,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 049,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 043,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 552,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 577,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0051 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0051 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 6 930,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 700,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

5 230,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,003 620,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00283,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00514,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00642,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00869,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00217,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00228,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00395,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00472,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 809,0080146 16 809,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 109,00

16

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,002 700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00124,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00650,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 635,00

Zakup usług pozostałych4300 11 724,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 1 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 2 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 24,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

6 200,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 5 085,004 700,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 700,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 100,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

650,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 635,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 296 557,0080148 41 555,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 76 800,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

9 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

30 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 30 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

7 800,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 15 960,000,00

Jednostki

17

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 600,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 4 820,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

9 540,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 32 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

7 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

25 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

2 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

2 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 000,004 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

11 000,000,00

Zakup energii4260 18 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

10 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

5 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 3 500,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 800,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 400,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

400,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 497,001 572,00

18

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

32,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

411,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

797,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,001 572,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 785,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

31,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 015,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 426,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00210,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00210,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 400,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

7 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 400,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,009 258,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00293,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 271,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00487,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00547,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 024,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 184,00

19

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 061,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 591,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 915,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0073,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00309,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00396,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00151,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00242,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00280,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0058,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 21 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 21 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 99 000,0018 800,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 99 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0018 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

40 712,0080149 212 097,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 366,0061 200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0040 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 366,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 500,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

500,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 000,0040 000,00

20

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0028 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 1 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 5 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 300,002 600,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 300,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 5 000,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 5 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 746,009 997,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,004 150,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 366,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00840,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00993,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00342,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,001 606,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 6,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

340,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 10 600,00200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 9 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 1 000,000,00

21

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 100,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 8 000,0098 100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0085 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,001 100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 8 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 200,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 400,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

800,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

145 996,0080150 176 093,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 600,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 6 600,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 100,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 100,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 14 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 4 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00

22

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 6 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

6 000,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 996,0017 593,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,006 152,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 253,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 316,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 3 132,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

3 364,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00380,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,003 531,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 961,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

5 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 32 000,00111 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00110 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 12 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 60 800,0042 000,00

Jednostki

23

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 60 800,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0042 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 255,3880153 18 255,38

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0018 255,38

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 207,36

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 835,84

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0010 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00912,18

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 18 255,380,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 207,360,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 5 835,840,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

10 300,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

912,180,00

Pozostała działalność 174 898,0780195 174 898,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,0064 000,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,0064 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,0022 000,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,0022 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4247 153 035,810,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

153 035,810,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 21 862,260,00

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

21 862,260,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797 0,0074 898,07

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,0074 898,07

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799 0,0014 000,00

24

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

URZĄD MIEJSKI - WYDZIAŁ OŚWIATY, KULTURY I
NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO - PROJEKTY

0,0014 000,00

Ochrona zdrowia 19 558,00851 19 558,00

Zwalczanie narkomanii 931,0085153 2 296,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 296,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 296,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 100,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 100,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 650,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 650,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 174,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 174,000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 627,0085154 17 262,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0017 262,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0017 262,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 900,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 900,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 863,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 863,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 7 160,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 160,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 704,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 704,000,00

Pomoc społeczna 196 967,00852 144 167,00

Ośrodki wsparcia 560,0085203 560,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,00

25

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Zakup środków żywności4220 60,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 60,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,0060,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0060,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 24 007,0085205 2 657,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 14 700,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 14 700,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 450,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 450,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 600,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 600,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 657,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 657,00

Zakup usług pozostałych4300 2 657,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 657,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 100,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 100,000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 400,0085214 0,00

Świadczenia społeczne3110 22 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 400,000,00

Dodatki mieszkaniowe 0,0085215 2 700,00

Świadczenia społeczne3110 0,002 700,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 700,00

Zasiłki stałe 400,0085216 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 400,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 400,000,00

26

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej 105 349,0085219 96 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0042 700,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0042 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0031 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0031 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 40 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 27 127,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 127,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

Zakup energii4260 25 900,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 900,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 339,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 339,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400 3 322,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 322,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,002 400,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 400,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

500,0085220 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,000,00

Jednostki

27

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Zakup energii4260 0,00250,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00250,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00250,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00250,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 721,0085228 41 281,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0027 014,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0027 014,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0013 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0013 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 7 590,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 590,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 364,00467,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 364,00467,00

Zakup usług pozostałych4300 5 767,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 767,000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,0085230 0,00

Świadczenia społeczne3110 30 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 000,000,00

Pozostała działalność 30,0085295 30,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 30,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,0030,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0030,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00853 0,00

Pozostała działalność 500,0085395 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 1 680,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 1 680,00

28

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,001 680,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 680,00

Rodzina 62 100,00855 62 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 100,0085502 1 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 400,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 400,000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,001 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560 700,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 700,000,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 10 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0010 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,0085510 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4330 10 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 600,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,00600,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 51 000,0085516 51 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0027 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0027 200,00

Zakup środków żywności4220 25 000,000,00

29

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 25 000,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0023 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0023 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00921 170 000,00

Centra kultury i sztuki 100 000,0092113 100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 100 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 100 000,000,00

Biblioteki 70 000,0092116 70 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,0070 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0070 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 70 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 70 000,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

25 913,00925 25 913,00

Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i
azyle dla zwierząt

25 913,0092504 25 913,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0020 000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,0020 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 8 481,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 8 481,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,005 913,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,005 913,00

Zakup usług zdrowotnych4280 5 913,000,00

30

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 5 913,000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 171,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 3 171,000,00

Podatek od nieruchomości4480 848,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 848,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 7 500,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 7 500,000,00

8 307 026,45RAZEM WYDATKI 8 616 287,45

31

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.339.2024
z dnia 2024-11-29

Transport i łączność 3 341 000,00600 3 509 998,57

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 906 197,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00906 197,20

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00906 197,20

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,00906 197,20

Drogi publiczne gminne 3 341 000,0060016 2 603 801,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 341 000,001 798 396,99

Jednostki

Wydział Infrastruktury 3 341 000,000,00

Budowa multimodalnego centrum przesiadkowego w Lubinie
- etap 1

3 041 000,000,00

Budowa, przebudowa, remonty kapitalne dróg, chodników,
parkingów i ścieżek rowerowych na terenie miasta Lubina.

300 000,000,00

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,001 798 396,99

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,001 798 396,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00805 404,38

Jednostki

Wydział Infrastruktury - Projekty 0,00805 404,38

Budowa, przebudowa, remont ścieżki rowerowej w m. Lubin -
Cyklostrada Dolnośląska

0,00805 404,38

Oświata i wychowanie 362 800,00801 362 800,00

Szkoły podstawowe 110 000,0080101 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 110 000,00110 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

50 000,0050 000,00

zadanie własne 50 000,000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w piwnicy szkolnej 0,0050 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

60 000,0060 000,00

zadanie własne 60 000,000,00

Montaż bramy przesuwnej przy parkingu 0,0060 000,00

Przedszkola 72 000,0080104 192 000,00

1

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 63 000,00192 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 63 000,000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego -
PM1, PM5, PM7, P10

4 000,000,00

Ogrodzenie - PM5 59 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00160 000,00

modernizacja pomieszczeń kuchennych - PM15 0,00160 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0032 000,00

modernizacja schodów - PM3 0,0032 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 9 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 9 000,000,00

Zestawy zabawowe na plac zabaw - PM14 9 000,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,0080148 18 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 21 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 21 000,000,00

Modernizacja kuchni w SP5 21 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 99 000,0018 800,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 99 000,000,00

Zakup zmywaki i patelni elektrycznej - SP3, SP5, SP7 99 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0018 800,00

Zakup szatkownicy 0,0018 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

60 800,0080150 42 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 60 800,0042 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 60 800,000,00

Zakup urządzeń i pomocy dydaktycznych dla uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - SP1, SP3, SP10,
SP14

60 800,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0042 000,00

Kabina akustyczna dla dzieci nauczania specjalnego - z
autyzmem

0,0042 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00921 0,00

Centra kultury i sztuki 100 000,0092113 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 100 000,000,00

Jednostki

2

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 100 000,000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,000,00

Biblioteki 70 000,0092116 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 70 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 70 000,000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

70 000,000,00

3 873 800,00RAZEM WYDATKI 3 872 798,57

3

Id: 7D326EFA-8D3B-4786-941B-77B7A604AC6D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.339.2024 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




